別記様式（第２条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
指　定　管　理　者　指　定　申　請　書

年　　月　　日

　　静岡県知事　氏　　　　　名　様

主たる事務所の所在地

申請者　名称

代表者の氏名

静岡県浜松内陸コンテナ基地の管理に関する業務を行いたいので、静岡県浜松内陸コンテナ基地の設置及び管理に関する条例第12条第１項の規定により申請します。

　添付書類

　　１　事業計画書（様式３）

  　２　定款、寄附行為、規約その他これらに類する書類

  　３　法人にあっては法人の登記事項証明書、法人以外の団体にあっては代表者の住民票の写し

  　４　団体の組織、沿革及び事業の概要を記載した書類

  　５　貸借対照表及び損益計算書又はこれらに類する書類（直近３年分）

 　 ６　役員名簿及び履歴を掲載した書類

　  ７　申請書を提出する日の属する事業年度の収支予算書及び事業計画書並びに事業前年度の収支決算書及び事業報告書

８　法人税、法人都道府県民税、法人事業税、消費税及び地方消費税の各納税証明書（直近３年分）

　　９　類似施設管理運営実績書（様式４）

　　10　グループ応募構成書（様式５）（グループ申請の場合）

様式１（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
参　　加　　申　　込　　書
　静岡県浜松内陸コンテナ基地における指定管理者の募集に係る現地説明会に参加したいので申し込みます。

　　年　　月　　日

　静岡県経済産業部企業立地推進課長　様
（提出者）住所
団体(グループ)の名称

代表者の氏名
（担当者）担当部署
氏　名
電話番号
FAX番号
Ｅ－mail
　現地説明会出席者名簿
	担　　　当　　　部　　　署
	氏　　　　　　　　名

様式２（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
質　　　　　問　　　　　書
　静岡県浜松内陸コンテナ基地指定管理者募集要項等について、次のとおり質問書を提出します。

	団体（グループ）名

	所在地

	担当部署名

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	FAX番号

	E-mail

	質問事項

	（　タ　イ　ト　ル　）

	記載箇所
	文 書 名：
	ページ：

	該当箇所：

	質問内容

様式３（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
事業計画書
申込年月日　　　　年　　　月　　　日
	団体(グループ)名

	代表者名

	所在地

	電話番号

	Ｆ Ａ Ｘ 番 号

	事　　　　　業　　　　　計　　　　　画　　　（　　別　　紙　　可　　）

	Ⅰ　団体（グループの概要）

　１　団体の経営状況、事業実績

　２　類似施設の管理運営実績（様式４）
　３　指定管理者への応募理由

Ⅱ　経営管理

　１　収支計画(様式３－２）

　２　管理経費縮減の方策

Ⅲ　管理運営体制

　１　管理･運営の基本方針

　２　管理・運営体制

　３　危機管理体制

４　事業継続計画

　５　個人情報の保護措置

Ⅳ　事業内容・利用者サービス内容

　１　コンテナ基地を輸出入業者等の使用に供する業務

　　ア　開場時間の変更

　　イ　臨時の開場又は休場の決定

　　ウ　有料施設（コンテナ・フレート・ステーション、コンテナ・ヤード及びくん蒸棟）の使用に関する業務

　　エ　トラック・スケールの使用に関する業務

　２　外国貿易に関する情報又は資料の収集、提供に関する業務

　　ア　コンテナ基地の利用統計の作成

　　イ　コンテナ基地及び周辺物流施設の貨物取扱数量調査

　　ウ　流通機構に関する調査研究

　　エ　情報又は資料の報告と提供

　３　輸出貨物のコンテナ化の促進に関する業務

　　ア　輸出貨物のコンテナ化に関する調査研究

　４　コンテナ基地の利用促進に関する業務

　ア　コンテナ基地の利用促進に向けた広報

　イ　基地施設の有効活用に向けた検討

５　外国貿易の振興に寄与するために実施する業務

　　ア　清水港等の利用促進に関する業務

　６　コンテナ基地の維持管理に関する業務

　　ア　施設総括管理業務

　　イ　経理業務

　　ウ　保守管理業務

　　エ　維持補修工事

　　オ　物品等の管理

　７　その他コンテナ基地の管理に関して知事が必要と認める業務

　　ア　入居団体等との施設の管理に関する調整業務

　　イ　苦情への対応

　　ウ　コンテナ・ヤードの目的外使用

　　エ　見学者への対応

　　オ　関係機関との連絡調整

　　カ　広域物資輸送拠点（代替拠点）の初期体制立ち上げに関する業務

様式３－２（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

収支予算書（　　　年度）
団体（グループ）名
	項　　　　目
	金　　額(千円)
	積算内訳

	収　　　　入
	利用料金収入
共益費

	支　　　　出　(　管　理　運　営　費　)

	合　　　　計

	収支差額（県への納入金）

(注)

１　年度ごと別葉で作成する。

２　項目欄に記入されている項目の説明は次のとおり

 (1)　収入

　　ア　利用料金収入

　　　　有料施設（コンテナ･フレート・ステーション、コンテナ･ヤード、くん蒸棟）の利用目標値等をもとにして年間利用料金収入の見込額を算定して記入する。
　　イ　共益費

　　　　行政財産使用許可を受けてコンテナ基地施設に入居している団体及び有料施設の使用者から施設の使用に関して徴収する光熱水費等の共益費を記入する。
(2)　支出（管理運営費）

　　　申請者が通常使用している勘定科目にしたがって記入する。なお、各科目とも積算内訳を記入する。（別紙添付可とする。）
様式４（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
類似施設管理運営実績書
団体（グループ）名

	施　設　名
	所　在　地
	施設の用途、内容等
	主な業務内容
	管理運営期間

	開始
	　年　月　日

	終了
	　年　月　日

	開始
	　年　月　日

	終了
	　年　月　日

	開始
	　年　月　日

	終了
	　年　月　日

	開始
	　年　月　日

	終了
	　年　月　日

	開始
	　年　月　日

	終了
	　年　月　日

	開始
	　年　月　日

	終了
	　年　月　日

　荷さばき上屋（コンテナ・フレート・ステーション）、荷さばき地（コンテナ・ヤード）、くん蒸施設等の港湾施設又はこれに類する施設の管理に関する業務の実績を記載すること

 様式５（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）
グ　ル　ー　プ　応　募　構　成　書
　グループの名称
（代表となる団体）

主たる事務所の所在地
団体の名称
代表者の氏名

（構成団体）

主たる事務所の所在地
団体の名称
代表者の氏名
（構成団体）

主たる事務所の所在地
団体の名称
代表者の氏名
（構成団体）

主たる事務所の所在地
団体の名称
代表者の氏名
（構成団体）

主たる事務所の所在地
団体の名称
代表者の氏名
（構成団体）

主たる事務所の所在地
団体の名称
代表者の氏名
※グループによる申請を行う場合のみ提出する。

様式３